
 

 
 

* 2026/1. Çeyrekte Müşteri Kar Oranı: %25  - Zarar Oranı: %75 
Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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FED Faiz Kararı  

 

 

 

FED, politika faizini beklenildiği gibi %3.50 - %3.75 aralığında sabit tuttu. Karar 8’e 4 oy ile alındı. 

Faizlerin sabit tutulacağına yönelik beklentiler piyasalarda önceden fiyatlanmıştı. Ancak, kararın 
ardından piyasalarda dolar endeksi için hafif pozitif tepkiler oluştu. EURUSD paritesinde hafif aşağı 
yönlü, değerli metallerde hafif aşağı yönlü, ABD borsa endekslerinde hafif aşağı yönlü tepkiler oluştu. 

FED: Son göstergeler, ekonomik faaliyetin sağlam bir hızda genişlediğini gösteriyor. İstihdam artışları 
ortalama olarak düşük seviyede kaldı ve işsizlik oranı son aylarda çok az değişti. Enflasyon, kısmen 
küresel enerji fiyatlarındaki son artışı yansıtarak yüksek seviyede seyrediyor. 

 


